

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.25, литера А (совет дома)
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемнадцать тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						25,5		118 484,03
ЖЭС-3						0,5		9 291,56
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв.19)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,5	18 583,12	9 291,56	
		БП-00019832 Кран шаровый полный проход В-В бабочка 3/4 LDPride		шт	1	318,33	318,33	
		БП-00019836 Лён чесаный пакет 200г		шт	1	160,00	160,00	
		БП-00019829 Муфта полипропиленовая комбин. DN 32мм*1 HP		шт	2	110,84	221,68	
		БП-00019838 Ниппель бочонок HP 3/4		шт	1	96,67	96,67	
		БП-00019837 Паста Pastum H20 250г туба		шт	1	188,33	188,33	
		БП-00019839 Соединитель ИК(вн.резьба)1 1/4		шт	2	1 270,00	2 540,00	
		БП-00019825 Тройник полипропиленовый переходной DN 32*25*32мм		шт	1	21,67	21,67	
		БП-00019840 Футорка Н-В 1 1/4*1		шт	2	214,17	428,34	
		00050734529 Труба PP-R D20*3,4 мм ,PN 20 /00050734529		пог.м	2	33,90	67,80	
		00050734998 Труба PP-R D20*3,4 PN-20/ 00050734998		пог.м	3	34,75	104,25	
					Прямые затраты по разделу:			5 719,67
					Накладные расходы по разделу:			1 309,19
					Сметная прибыль по разделу:			714,11
					НДС 20% по разделу:			1 548,59
					Итого по разделу, включая НДС:			9 291,56
PCY						21,3		100 620,71
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	2	15 434,93	30 869,86	
		БП-00019215 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	10	105,58	1 055,80	
		БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг		кг	90	19,93	1 793,70	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	16 933,08	16 933,08	
		БП-00019671 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг		кг	10	147,14	1 471,40	
		БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг		кг	60	19,93	1 195,80	
4	3	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1, 1-ый этаж)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	6	2 456,19	14 737,12	
		БП-00018611 Бумага наждачная Р-120 Мирка		м	50	37,50	1 875,00	
		БП-00019561 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м.		пог.м	50	63,90	3 195,00	
		БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг)		кг	3	309,86	929,58	
		БП-00019672 Мел МТД-2, 30 кг		кг	15	8,91	133,65	

5	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1, 1-ый этаж) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг БП-00019443 Скотч малярный 48мм х50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	1	5 345,18	5 345,18
				кг	5	297,08	1 485,40
				рул	3	142,80	428,40
6	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1, 1-ый этаж) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	2,3	3 636,34	8 363,59
				кг	7	297,08	2 079,56
7	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1, 1-ый этаж) БП-00019682 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л БП-00019702 Краска водоземulsionная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг БП-00019687 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	9	2 707,99	24 371,88
				л	2	595,40	1 190,80
				кг	70	67,91	4 753,70
				кг	40	45,03	1 801,20

Прямые затраты по разделу:	52 676,75
Накладные расходы по разделу:	19 566,57
Сметная прибыль по разделу:	11 607,27
НДС 20% по разделу:	16 770,12
Итого по разделу, включая НДС:	100 620,71

ЭТУ					3,7		8 571,76
8	1	Смена коробки распределительной 00-00010826 40-0200 Коробка распаячная наружная 70x70x40 IP55	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	2	1 197,31	2 394,61
				шт	2	53,86	107,72
9	2	Смена прожектора светодиодного БП-00013299 Прожектор Онлайн 50 Вт БП-00018914 Прожектор светодиодный ДО-50w 6400К	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,2	18 185,45	3 637,09
				шт	1	470,50	470,50
				шт	1	669,17	669,17
10	3	Смена светильников: светодиод. БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 544,66	1 544,66
				шт	1	343,33	343,33
11	4	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00017397 Кабель ВВГ-Пнг (А) LS 2x1,5 мм2, черный ГОСТ БП-00018534 Труба гофрированная ПВХ с зондом d=20 мм, IP55, серая (букта-50м.п.)	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,5	1 990,80	995,40
				м	5	48,96	244,80
				м	5	17,01	85,05

Прямые затраты по разделу:	4 252,07
Накладные расходы по разделу:	1 678,68
Сметная прибыль по разделу:	1 212,39
НДС 20% по разделу:	1 428,63
Итого по разделу, включая НДС:	8 571,76

Прямые затраты по всем разделам:	62 648,49
Накладные расходы по всем разделам:	22 554,44
Сметная прибыль по всем разделам:	13 533,77
НДС 20% по всем разделам:	19 747,34
Итого по разделам, включая НДС:	118 484,03

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.